
 
 
 
 Estado do Paraná                          Resumo Diário da Despesa e Receita, Julho de 2015                            Folha:     1
 Prefeitura Municipal de Ceu Azul         

 Unidade Gestora: Prefeitura Municipal                                                                                              
                                                                                                                                    
       ---------------------------------------------- DESPESA -----------------------------------------------------   -- RECEITA --
 Dia       Empenhado         Anulado      Reversão   Saldo Anterior       Liquidado            Pago         A Pagar      Arrecadado
                                                                                                                                    
  01      119.962,70            0,00          0,00       655.365,44       38.771,44          260,43      693.876,45        7.258,06 
  02       30.802,63            0,00          0,00       693.876,45        4.416,35            0,00      698.292,80       14.638,29 
  03      141.175,85        3.007,86          0,00       698.292,80      197.383,00      316.507,13      579.168,67        9.783,91 
  06       62.446,40       27.137,16          0,00       579.168,67       60.725,75            0,00      639.894,42        7.545,35 
  07       27.991,38          462,28          0,00       639.894,42       58.183,22         -266,15      698.343,79        7.564,56 
  08       59.050,39        1.892,31          0,00       698.343,79       72.800,04       52.313,83      718.830,00       27.635,94 
  09       67.712,56        2.298,26          0,00       718.830,00       67.693,36            0,00      786.523,36        6.348,80 
  10       92.010,29            0,00          0,00       786.523,36       72.727,79      336.797,52      522.453,63      775.058,92 
  13       33.999,34            0,00          0,00       522.453,63       31.499,62            0,00      553.953,25       43.940,12 
  14       49.579,20            0,00          0,00       553.953,25       52.918,06            0,00      606.871,31        1.934,01 
  15       45.097,92          696,14          0,00       606.871,31       23.737,41      310.018,59      320.590,13        2.234,28 
  16        1.754,06            0,00          0,00       320.590,13          326,16            0,00      320.916,29        6.779,51 
  17      693.005,40        2.165,92          0,00       320.916,29            0,00      258.640,14       62.276,15      581.828,88 
  20       28.018,09            0,00          0,00        62.276,15       59.049,14            0,00      121.325,29        6.181,49 
  21       34.883,94          981,76          0,00       121.325,29       41.533,57       -1.281,76      164.140,62      123.630,37 
  22      103.400,79       23.636,10          0,00       164.140,62      100.078,07       75.484,59      188.734,10       31.966,24 
  23       76.219,88            0,00          0,00       188.734,10       25.824,10            0,00      214.558,20        1.277,79 
  24       59.117,66            0,00          0,00       214.558,20       50.407,20      178.334,28       86.631,12      757.838,26 
  27       22.713,80            0,00          0,00        86.631,12       59.725,48            0,00      146.356,60        2.217,65 
  28       40.333,17            0,00          0,00       146.356,60      143.096,20       11.943,08      277.509,72        4.813,78 
  29    1.510.068,00        2.172,84          0,00       277.509,72    1.373.223,74      420.184,54    1.230.548,92        7.176,68 
  30       41.015,75            0,00          0,00     1.230.548,92       16.300,10            0,00    1.246.849,02        5.997,00 
  31      462.277,86        4.025,61          0,00     1.246.849,02       85.657,86      897.244,64      435.262,24      580.527,75 
                                                                                                                                    
Total   3.802.637,06       68.476,24          0,00       435.262,24    2.636.077,66    2.856.180,86      435.262,24    3.014.177,64 


